АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2014

                    № 784

       г.Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления  Администрации

города Новошахтинска

от 14.03.2013 № 239

В связи с выполнением мероприятий по паспортизации объектов социальной и транспортной инфраструктур, средств связи и информации города Новошахтинска, находящихся в муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 14.03.2014 № 239 «О реализации постановления Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 56».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города